Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 872/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de poda de árvore, no Jardim Paulista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executado serviços de poda de árvore, na Rua José Rocha Leite, 66, Jardim Paulista.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A moradora da referida residência, uma senhora de idade, solicita a poda e possível extração da árvore em questão, tendo em vista a copa grande e fechada que impede a passagem da luz à noite, facilitando a ação de vândalos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Janeiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

70d0dfd7-01e6-47a2-a1f4-bf358796df02.png
PROTOCOLO 1342/2018 - 26/01/2018 16:07

image1.jpeg

image10.jpeg